
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/9/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2024r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu inwestycyjnego pn. 
„Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo – rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz wyznaczenia 

toru i kierunku ruchu roweru, wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączących centrum Wałbrzycha 
z pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem – Zdrój na rzecz rozwoju zrównoważonej mobilności” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. z 2024r., poz. 107) , art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) i art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2024r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu inwestycyjnego pn. „Budowa dróg 
dla rowerów, ciągów pieszo – rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz wyznaczenia toru i kierunku ruchu 
roweru, wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączących centrum Wałbrzycha z pozostałymi dzielnicami oraz 
Szczawnem – Zdrójna rzecz rozwoju zrównoważonej mobilności” § 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Wyraża się 
zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wałbrzych - Miastem na 
Prawach Powiatu, a Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie na 
rzecz realizacji wspólnego projektu inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo-
rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz wyznaczenie toru i kierunku ruchu roweru, wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą łączących centrum Wałbrzycha z pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem-Zdrój na rzecz 
rozwoju zrównoważonej mobilności”, współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Dolnego Śląska 2021-2027. 

2. Szczegółowe zasady realizacji  projektu inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo - 
rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz wyznaczenia toru i kierunku ruchu roweru, wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą łączących centrum Wałbrzycha z pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem – Zdrój na rzecz 
zrównoważonej mobilności" określone zostaną w odrębnym porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Wałbrzych - Miastem na Prawach Powiatu a Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych 
i Autostrad w Warszawie." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr II/9/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu 
inwestycyjnego pn. „Budowa dróg dla rowerów, ciągów pieszo – rowerowych, pasów ruchu dla rowerów oraz 
wyznaczenia toru i kierunku ruchu roweru, wraz z infrastrukturą towarzyszącą łączących centrum Wałbrzycha 
z pozostałymi dzielnicami oraz Szczawnem – Zdrójna rzecz rozwoju zrównoważonej mobilności”, pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35CB63-3E48-4346-957E-585F9A439CB6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35CB63-3E48-4346-957E-585F9A439CB6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą doprecyzowuje się statio fisci podmiotu działającego w imieniu i na rzecz Skarbu 
Państwa, który jest uprawniony do zawarcia porozumienia w przedmiocie określonym uchwałą.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35CB63-3E48-4346-957E-585F9A439CB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


